
KAKĖ MAKĖ 
Laikrodis 

 
 

Prieš	naudodami	perskaitykite	instrukciją.	

• Šiame	dokumente	pateikta	informacija	nebus	pakeista	ar	išplėsta	pagal	bet	kokį	

pranešimą.	

• Laikrodis	turėtų	būti	įkraunamas	bent	2	valandas	prieš	naudojimą.	

1.	Svarbu:	

1.1	Atsparus	vandeniui	ir	dulkėms	

Laikrodis	atsparus	vandeniui	ir	dulkėms.	Laikykitės	žemiau	pateiktų	rekomendacijų,	

kad	išlaikytumėte	atsparumą	vandeniui	ir	dulkėms.	Priešingu	atveju	jūsų	prietaisas	gali	

būti	sugadintas.	

·	Nenaudokite	laikrodžio	po	stipriu	slėgiu.	

·	Nenaudokite	laikrodžio	nardydami,	nardydami	ar	užsiimdami	kitomis	sporto	šakomis	

drumstame	vandenyje.	

·	Prieš	naudodamiesi,	nusausinkite	ranką	ant	kurios	riešo	segsite	laikrodį.	

·	Jei	laikrodis	veikiamas	vandens,	nusausinkite	jį	minkštu	skudurėliu.	Jei	jį	veikia	kiti	

skysčiai	(pvz.,	Sūrus	vanduo,	baseino	vanduo,	muiluotas	vanduo,	aliejus,	kvepalai,	

kremas	nuo	saulės,	rankų	dezinfekavimo	priemonė)	ar	chemikalai	(pvz.,	Kosmetika),	

prašome	jį	nuplauti	švariu	vandeniu	ir	visiškai	nusausinti	minkštu	skudurėliu.	

Nesilaikydami	šių	nurodymų	galite	pakenkti	jo	veikimui	ir	išvaizdai.	

·	Jei	laikrodį	numesite	ant	žemės,	sudaužysite	ar	įskelsite,		atsparumo	funkcija	vandeniui	

ir	dulkėms	gali	būti	sugadinta.	

·	Neišardykite	laikrodžio.		

·	Nenaudokite	laikrodžio	esant	labai	aukštai	ar	žemai	temperatūrai.	

·	Laikrodžiui	džiovinti	nenaudokite	pūstuvų	ir	kitos	šildomos	įrangos.		



·	Pirties	kambaryje	gali	būti	pažeista	vandeniui	atspari	funkcija.	

	

1.2	„KAKĖ	MAKĖ	“	laikrodžio		valymas	ir	tvarkymas	

Laikykitės	toliau	pateiktų	punktų,	kad	įsitikintumėte,	jog	laikrodis	veikia	normaliai	ir	

gerai.	Priešingu	atveju,	laikrodis	gali	pakenkti	odai.	

·	Saugokite	laikrodį	nuo	dulkių,	prakaito,	rašalo,	aliejaus	ir	cheminių	produktų	(tokių	

kaip	kosmetika,	antibakteriniai	purškalai,	rankų	dezinfekavimo	priemonės,	plovikliai	ir	

insekticidai).	Priešingu	atveju	vidinė	ir	išorinė	dalys	gali	būti	pažeistos	arba	gali	

pablogėti	veikimas.	Jei	laikrodis	išsitepė	aukščiau	išvardytomis	medžiagomis,	

nuvalykite	jį	minkštu,	nepūkuotu	audiniu.	

·	Valydami	laikrodį,	nenaudokite	muilo,	ploviklių,	suspausto	oro,	ultragarso	bangų	ar	

išorinių	šilumos	šaltinių.	Kitu	atveju	laikrodis	gali	būti	pažeistas.	Muilas,	ploviklis,	rankų	

dezinfekavimo	priemonė	ar	ploviklio	likučiai	gali	dirginti	odą.	

·	Po	mankštos	ar	suprakaitavus	išvalykite	riešą	ir	dirželį.	Laikrodį	nuvalykite	vandeniu,	

tada	kruopščiai	nusausinkite.	

1.3	Jei	esate	alergiškas	laikrodžio	medžiagoms,	prašome	atkreipkite	dėmesį,	

prieš	pradėdami	juo	naudotis.	

·	Gamintojas	sertifikavimo	agentūroje	atliko	pavojingų	medžiagų	bandymus,	įskaitant	

visų	medžiagų,	besiliečiančių	su	oda,	toksiškumo	ir	dėvėjimo	testus.	

·	Laikrodžio	sudėtyje	yra	nikelio.	Jei	jūsų	oda	yra	labai	jautri	arba	esate	alergiškas	

laikrodžio	medžiagoms,	atlikite	būtinas	atsargumo	priemones.	

-	Nikelis:	Laikrodyje	yra	nedidelis	kiekis	nikelio.	Mūsų	įrenginys	išlaikė	tarptautinį	

sertifikavimo	testą.	Tačiau	jei	esate	alergiškas	nikeliui,	laikrodį	naudokite	atsargiai.	

·	Visos	laikrodyje	naudojamos	medžiagos	atitinka	atitinkamus	tikrinimo	standartus,	

tokius	kaip	REACH	ir	RoHS.	



2.	Produkto	specifikacija	

	

Modelis									DW-019liteX	

CPU																	RTL8762C	

ARM																Cortex-M0		53MHz	

Atminis										RAM	128KB	+	ROM	128MB	

Jutiklinis	ekranas		1.4“	IPS	

																																				240*240	ekranas	

																																					2.5	D	stiklas	

Bluetooth	versija.				5.0	

Baterija.																						Ličio	3.7V/160mAh	

Funkcijos																				IP68	atsparumas	vandeniui,	24	valandų	kūno	temperatūra,	

žaidimai,	širdies	susitraukimų	dažnis,	miegas,	kasdienė	veikla,	sportas,	pranešimai	

(Žinutės	/	„Facebook“	/	„Skype“	/	„Whats	App“	ir	kt.)	

Kitos	funkcijos											Laikmatis,	režimas	„Netrukdyti“,	Užraktas	nuo	vaikų,	Signalizacijos,	

palaikomos	įvairiomis	kalbomis,	keičiamas	diržas.	

	

3.	Informacija	apie	produktą	

3.1	Įkraukite	savo	laikrodį	

 



	

Prijunkite	ir	įkraukite	laikrodį	taip	kaip	parodyta	paveikslėlyje.		

3.2	Valdykite	laikrodį	

 

	

(1)	Įjungimas:	kai	laikrodis	yra	išjungtas,	palaikykite	įjungimo	mygtuką	5	sekundes,	kad	

jį	įjungtumėte.	Laikrodžio	pradinis	ekranas	bus	rodomas	paleidus.	

			

(2)	Jutiklinio	ekrano	valdymas:	Pradiniame	ekrane	perbraukite	dešinėn	į	meniu	ekraną,	

tada	palieskite	funkcijos	piktogramą,	kad	patektumėte	į	atitinkamą	meniu.	

(3)	Ekrano	pažadinimas:	kai	laikrodžio	ekranas	yra	išjungtas,	galite	paspausti	

maitinimo	mygtuką,	kad	pažadintumėte	ekraną.	Jei	APP	yra	įjungtas	valdymo	gestas,	

ekraną	taip	pat	galite	pažadinti	sukdami	riešą.	

(4)	Išjungimas:	Spustelėkite	piktogramą	Nustatymai,	spustelėkite	Sistema	-	Išjungti,	

spustelėkite,	kad	išjungtumėte.	

	

	

	

	



3.3	Pakeiskite	diržą	

 

	

Nuimkite	dirželį	nuo	laikrodžio,	stumdami	greitą	atleidimą	ant	diržo.	

4.	Laikrodžio	greitos	funkcijos	

4.1	Laikrodžio	greitos	funkcijos	

(1)	Norėdami	įvesti	pagrindinio	puslapio	miniatiūrą,	ilgai	palaikykite	pagrindinę	sąsają.	

			Galite	peržiūrėti	jį	kairėn	ir	dešinėn,	spustelėkite	palieskite,	kad	perjungtumėte	

pagrindinį	puslapį.	

(2)	Perbraukite	į	dešinę:	Rodyti	funkcijų	sąrašą	->	Kasdienė	veikla,	Sportas,	Sporto	

įrašai,	Širdies	ritmas,	Temperatūra,	Žaidimai,	Miegas,	Oras,	Stilius,	Laikmatis,	

Nustatymai.	Perbraukite	aukštyn	ir	žemyn,	kad	naršytumėte	sąraše,	ir	paliestumėte	

funkciją,	kurią	norite	pasirinkti.	

(3)	Perbraukimas	žemyn:	rodyti	bateriją,	„Bluetooth“,	datą,	ryškumą,	žaidimus,	

žadintuvus,	nustatymus.	

(4)	Perbraukimas	aukštyn:	informacija	apie	saugojimą,	širdies	ritmo	stebėjimas,	

kasdienis	aktyvumas.	

(5)	Perbraukimas	kairėn:	rodomas		piktogramų	sąrašas,	spustelėkite,	jei	norite	įvesti	

atitinkamą	funkciją,	dešiniuoju	taktu	grįžkite	į	ankstesnį	lygį.	

	



                  
 
 
4.2 Laikrodis ekrane 
 

        
 

       
 
 

Nustatymo	metodas:	

Kai	laikrodis	veikia	laikrodžio	režimu,	ilgai	paspauskite	vidurinį	ekraną	ir,	jei	norite,	

nustatykite	skirtingas	laikrodžio	sąsajas.	

4.3	Vaiko	užraktas	

Nustatymo	kelias:	Programėlės	pagrindiniame	puslapyje	„Navigation“	-	„Device“	-	„Child	

lock“.	Nustatę	slaptažodį	galite	įjungti	vaiko	užraktą,	kad	išvengtumėte	pernelyg	didelio	

vaikų	naudojimo.	Jei	įjungtas	vaiko	užraktas,	naudojant	laikrodį	reikalingas	slaptažodis.	



 

	

5.	Produkto	greitas	naudojimas	

5.1	Atsisiųskite	ir	įdiekite	programą	

Jums	reikia	atsisiųsti	ir	įdiegti	„HitFit	Pro“	programą	iš	„APP	Store“	arba	„Google	Play“	

parduotuvės:	

5.2	„Bluetooth“	ryšys	

Savo	mobiliajame	telefone	įjunkite	„Bluetooth“	ir	GPS.	

Įjunkite	laikrodį,	programėlėje	ieškokite	savo	įrenginio,	sujunkite	laikrodį	su	programa.	

Išsamesnes	instrukcijas	galite	peržiūrėti	žemiau	esančioje	nuorodoje:	

 

	

		

Sėkmingai	prisijungus,	rodoma		piktograma	laikrodyje:	

Pastaba:	

*	Atidarydami	programėlę,	sutikite	su	visais	leidimo	raginimais.	Įrišimo	proceso	metu	

„Hitfit	Pro“	paragins	jus	įgalinti	GPS	ir	„Bluetooth“	ir	„Hitfit	Pro“	suteiks	prieigą	prie	



savo	mobiliojo	telefono	GPS.	Jei	jūsų	telefonas	yra	„iOS“	sistema,	turite	sutikti	susieti	

telefoną	ir	rodyti	„iPhone“	pranešimus.	

*	Neteisinga	operacija:	susiekite	laikrodį	tiesiai	su	„Bluetooth“	savo	mobiliojo	telefono	

nustatymuose.	

*	Negalima	išjugti	„Bluetooth“	pranešimų,	tai	atjungs	laikrodžio	ir	telefono	

sinchronizaciją.	

*	Jei	norite,	kad	laikrodis	gautų	trečiųjų	šalių	pranešimus,	turite	įjungti	pranešimų	

leidimus.	

5.3	Pagrindinės	funkcijos		

5.3.1	Kasdienė	veikla	

Laikrodyje	bus	rodomas	bendras	jūsų	dienos	žingsnių	skaičius,	nueitas	atstumas,	tą	

pačią	dieną	sudegintos	kalorijos,	o	duomenys	bus	išvalomi	kiekvieną	dieną	(vidurnaktį).	

5.3.2	Sportas	

Sporto	režimu:	galima	įvesti	tokius	sporto	režimus	kaip	ėjimas,	bėgimas,	laipiojimas,	

jojimas,	krepšinis	ir	nemokamas	sportas.	

5.3.3	Sporto	įrašymas	

Jei	sportavote	ir	duomenis	išsaugojote,	šioje	funkcijoje	bus	rodoma	sporto	įrašų	

informacija.	

5.3.4	Širdies	ritmas	

(1)	Funkcijos	įvadas:	laikrodis	matuos	vartotojo	širdies	ritmą	pagal	širdies	ritmo	

matavimo	sąsają.	Baigus	matavimą,	vibracija	parodys	rezultatą.	Neatlikus	jokių	

veiksmų,	ekranas	automatiškai	išsijungs.	

(2)	Naudojimo	instrukcijos:	pagrindiniame	ekrano	lange	perbraukite	į	kairę		ir	

spustelėkite	širdies	ritmo	piktogramą,	kad	perjungtumėte	į	širdies	ritmo	matavimą.	



Matavimas	prasidės.	Jo	metu	rodomi	duomenys	bus	lygus	nuliui.	Baigus	matavimą,	bus	

rodomas	širdies	ritmas.	

5.3.5	Temperatūra	

(1)	Funkcijos	įvadas:	laikrodis	matuos	jūsų	temperatūrą	per	temperatūros	matavimo	

sąsają.	Baigus	matavimą,	laikrodis	suvibruos	ir	parodys	rezultatą.	

(2)	Naudojimo	instrukcijos:	pagrindiniame	lange		perbraukite	į	kairę	ir	spustelėkite	

temperatūros	piktogramą.	Temperatūros	matavimas	prasidės.	Kairieji	duomenys	yra		

kūno	paviršiaus	temperatūra,	jie	keičiasi	realiu	laiku.	Teisingi	kūno	temperatūros	

duomenys	bus	parodyti	po	60	sekundžių,	tada	matavimas	bus	baigtas.	Matavimo	metu	

kūno	temperatūra	bus	rodoma	„-“.	Baigus	matavimą,	bus	rodoma	temperatūra.		

Pastaba:	matuojant	kūno	temperatūrą,	aplinkos	temperatūra	turėtų	būti	18-30	°	C.	

5.3.6	Žaidimai	

Laikrodyje	yra	daugybė	įdomių	žaidimų,	įskaitant	„Keep	a	pet“,	„2048“,	„Candy	crush“,	

„Jigsaw“,	„Fly	the	plane“,	„Racing	car“,	„Maze“	ir	„Basketball“.	Galite	pasirinkti	vieną	ir	

žaisti.	

5.3.7	Miegas	

(1)	Funkcijų	įvadas:	Laikrodis	rodys	jūsų	miego	laiką	praėjusią	naktį.	(Miego	matavimo	

laikas	21:30	-	12:00)		

(2)	Naudojimo	instrukcijos:	pagrindiniame	lange	braukite	kairėn	ir	dešinėn,	

spustelėkite	miego	režimą,	kad	perjungtumėte	į	miego	sąsają,	galite	peržiūrėti	

praėjusios	nakties	miego	laiką.	

5.3.8	Orai	

Prisijungęs	prie	„HitFit	Pro“,	laikrodis	rodys	vietinius	orus	ir	atnaujintą	laiką.	

5.3.9	Stilius	



Vartotojo	sąsajoje	yra	išdėstymo	stilius	ir	piktogramos	stilius,	galite	pasirinkti	

skirtingus	stilius.	

5.3.10	Laikmatis	

Perbraukite	kairėn	pagrindiniame	lange	ir	spustelėkite	sustabdymo	piktogramos	

piktogramą,	kad	įeitumėte	į	chronometrą.	Spustelėkite,	kad	pradėtumėte	skaičiuoti	

laiką.	Laiko	nustatymo	metu	galite	sustabdyti	/	pradėti,	perjungti	vienu	palietimu.		

5.3.11	Nustatymas	

Laikrodžio	ekranas:	Ryškumas,	Ekrano	laikas,	Pasukti	riešą	nustatymai	

Netrukdyti:	nustatykite	įėjimo	arba	išėjimo	netrukdymo	režimą.		

Vibracija:	nustatykite	vibracijos	intensyvumą.	 	

Aliarmai:	galite	nustatyti	aliarmus	programėlėje,	laikrodyje	bus	rodoma	aliarmų	

informacija.	

Sistema:	kalba,	sistemos	versija,	išjungimas,	nustatymų	atstatymas.	

				6.	Įspėjimas	

Laikykitės	gydytojo	nurodymų.	Vartotojai,	turintys	kraujotakos	sutrikimų	ir	kraujo	ligų,	

turėtų	būti	gydomi	vadovaujant	gydytojui.	Šio	produkto	matavimo	rezultatai	yra	tik	

informaciniai	ir	nėra	skirti	jokiam	medicininiam	naudojimui.	

	
 
 
 


